CIDADE UNIVERSITÁRIA "ZEFERINO VAZ"

Instituto de Geociências, 26 de abril de 2021.

ORDEM DO DIA:

Eleição dos representantes dicentes, servidores técnico-administrativos e

docentes junto à Congregação do Instituto

de Geociências

Ofício IG-CE-02/2021 fls. 01-02

Ata  circunstanciada  da  mesa  receptora  e  apuradora  da Eleição dos

representantes discentes para  a  Congregação do  Instituto  de  Geociências
fls. 03-04

Ata  circunstanciada  da  mesa  receptora  e  apuradora  da Eleição dos

representantes técnicos-administrativos para  a  Congregação do  Instituto

de  Geociências

fls. 05-06

Ata  circunstanciada  da  mesa  receptora  e  apuradora  da Eleição dos

representantes docentes para  a  Congregação do  Instituto  de  Geociências
fls. 07-09

Dirijo-me a Vossa Senhoria, a pedido do Senhor Diretor, a fim de convocá-lo (a) para a 4ª

Reunião Extraordinária da Congregação, fixada para o dia 30 de abril de 2021, às 14h30, via

Google Forms:

(As áreas que tiverem informes, por gentileza, devem se inscrever com a CTU, antes do início da

reunião).